— 1—

六安市叶集区民政局 六安市叶集区发展和改革委员

会

关于六安市叶集区养老服务机构清单的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，国网叶集供电公司、金叶供

水叶集分公司、淮矿清洁能源有限公司、六安市金叶燃气有

限公司：

根据《六安市发改委六安市民政局关于养老服务用电用

水用气执行居民价格的通知》（六发改价格函〔2023〕86）

规定，养老服务机构实行清单制管理，区民政局会同区发改

委核实并确定了具体机构清单，现将养老服务机构清单印发

给你们，供你们办理用电用水用气执行居民价格使用。各有

关单位在办理用电用水用气执行居民价格业务，既要认真审

核申办单位提供的由区民政局提供的相关证件，又简化工作

流程，高效快捷办理，具体要求以叶集区民政局出具证明为

准。

社区老年助餐服务机构用电、用水、用气仍按《六安市

发改委六安市民政局转发安徽省发展改革委民政策厅关于

— 2—

明确社区老年助餐服务机构用电用水用气用热执行居民价

格的通知》（六发改价格函〔2022〕218号）规定执行。

附件：六安市叶集区养老服务机构清单

六安市叶集区民政局 六安市叶集区发展和改革委

员会

2023年 7月 12日

— 3—

附件

六安市叶集区养老助餐点服务机构清单（2022年）

编制单位：六安市叶集区民政局 六安市叶集区发展和改革委员会

序号 养老服务机构名称 登记证号 座落位置 类型

法人代表

（负责人）

姓名

联系方式 备注

1 新元社区老年食堂 91341500MA8P6RX193
叶集区史河街道新元社区范
围内原二中学

社区老年助餐

服务机构
彭姗姗 19956403991

2 柳林社区老年食堂 91341500MA8PFYJE4C
史河街道广场东苑5栋1单元
1层商铺 101

社区老年助餐
服务机构

熊登举 18792033355

3 万佛村老年助餐点 91341500MA8PFYJE4C
史河街道未名湖畔5栋1单元
1层商铺 101

社区老年助餐
服务机构

熊登举 18792033355

4 小南海社区助餐点 91341500MA8PFYJE4C
叶集区南海路与民强路交叉
路口

社区老年助餐
服务机构

熊登举 18792033355

5 孙岗村老年助餐点 92341500MA8PQMQ018 孙岗街道龙江商业城 6栋 601 老年助餐服务 丁改改 18056451983

6 平岗街道老年食堂 91341500LA2LG9TQ7J
安徽省六安市叶集区平岗街
道锦园路

社区老年助餐
服务机构

尤元琴 13966316833

7 富岗老年食堂助餐点 CY34150420220209
安徽省六安市叶集区平岗街
道锦园路司法所后面大院

社区老年助餐
服务机构

尤元琴 13966316833

8 朱畈老年食堂助餐点 CY34150420220209
六安市叶集区平岗朱畈老年
社区服务站金叶新城 1 栋 1
楼

社区老年助餐
服务机构

尤元琴 13966316833

— 4—

序号 养老服务机构名称 登记证号 座落位置 类型

法人代表

（负责人）

姓名

联系方式 备注

9 柳树村老年食堂 91341500MA8PFYJE4C
六安市叶集区史河街道柳树
村村部对面

社区老年助餐
服务机构

熊登举 18792033355

10 彭洲村老年食堂 91341500MA8PFYJE4C
六安市叶集区史河街道彭州
村部隔壁

社区老年助餐
服务机构

熊登举 18792033355

11 洪集回民社区老年食堂 91341500MA8NW9QB7
Y(1-1)

洪集镇洪集街道洪安路洪集
中学旁原教办室

社区老年助餐

服务机构
朱国军 13865797007

— 5—

六安市叶集区养老助餐点服务机构清单（2023年）
编制单位：六安市叶集区民政局 六安市叶集区发展和改革委员会

序号 养老服务机构名称 登记证号 座落位置 类型

法人代表

（负责人）

姓名

联系方式 备注

1
姚李镇看花楼村老年
助餐点

无
六安市叶集区姚李镇看花楼
村部

社区老年助餐
服务机构

孙庆国 18919730112

2
姚李镇曾墩老年助餐
点

无
六安市叶集区姚李镇曾墩村
部

社区老年助餐
服务机构

刘汉玲 17856498663

3
姚李镇合兴村老年助
餐点

无
六安市叶集区姚李镇合兴村
部

社区老年助餐
服务机构

李 睿 13505643279

4 姚李镇老年食堂 92341500MA8PR43B19
六安市叶集区姚李镇光华西
路 1号

社区老年助餐
服务机构

孙庆国 18555886878

5
平岗街道芮祠新村老
年助餐点

91341500MA8Q9QP47G
六安市叶集区平岗街道芮祠
新村

社区老年助餐
服务机构

台启礅 13329192491

6
史河街道胜利社区老
年助餐点

92341500MA2N94933M
六安市叶集区史河街道胜利
时代广场

社区老年助餐
服务机构

张晓康 13275889652

7
孙岗乡荷棚村老年助
餐点

91341500WA2MQMGY2
M

六安市叶集区孙岗乡荷棚村
王家饭店

社区老年助餐
服务机构

王宏俊 17145683333

8
三元镇双塘村老年助
餐点

无
六安市叶集区三元镇双塘村
村委会

社区老年助餐
服务机构

沙道玉 15385966898

9
洪集镇牌坊店村老年
助餐点

92341500MA8QGK1C18
(1-1)

六安市叶集区洪集镇牌坊店
村

社区老年助餐

服务机构
黄求保 13615646285

— 6—

六安市叶集区养老服务机构清单
编制单位：六安市叶集区民政局 六安市叶集区发展和改革委员会

序号 养老服务机构名称 登记证号 座落位置 类型

法人代表

（负责人）

姓名

联系方式 备注

1 银和老年公寓 52341500MJA967905U 安徽省六安市叶集区花园村 公建民营 任长虹 13965450562

2
孙岗乡老楼养老服务
中心

52341500MJA9679489
安徽省六安市叶集区孙岗乡
长岗村老楼组

公建民营 童纪友 15055940158

3
孙岗乡石河养老服务
中心

52341500MJA96793X9
安徽省六安市叶集区孙岗乡
石龙河村

公建民营 黄明发 13516445266

4
叶集区孙岗乡高庄敬
老院

52341504MJA992094U 叶集区孙岗乡高庄村 公建公营 徐西平 13155399889

5 民顺老年公寓 52341504MJA9921905 叶集区史河街道新桥村 公建民营 查同国 13956131211

6
六安市叶集区幸福里
养老管理有限公司

91341500MA2MQRGX84 六安市叶集区三元镇安元路 社会办 豆德勇 18856407999

7
益佳老年服务中心龙
秦养老公寓

52341504MJA992182A
安徽省六安市叶集区平岗街
道办事处

公建民营 彭婷婷 18256437007

8
益佳老年服务中心
双井敬老院

52341504MJA992182A
安徽省六安市叶集区平岗街
道办事处

公建民营 彭婷婷 18256437007

9
益佳老年服务中心
会馆敬老院

52341504MJA992238D
安徽省六安市叶集区洪集镇
会馆村老村部

公建民营 彭婷婷 18256437007

10 姚李镇大湖敬老院 91341500MA8NY57228
安徽省六安市叶集区姚李镇
长湖村下楼组

公建民营 储成海 18156415329

— 7—

序号 养老服务机构名称 登记证号 座落位置 类型

法人代表

（负责人）

姓名

联系方式 备注

11 三元镇老桥敬老院 52341504MJA992027X 六安市叶集区三元镇桥元村 公建公营 罗永刚 15215643788

12 永顺老年公寓 52341504MA992203T
叶集区三元镇祖师庙村上溇
组

公建民营 查同国 13956131211

13 三元镇沙塘敬老院 52341500MJA9679564
叶集区三元镇新塘村沙老庄
组

公建公营 吴旭初 13865449366

14 洪集镇大桥敬老院 52341504MJA992166L 叶集区洪集镇大桥村 公建公营 甘启元 18175012892